TỈNH ỦY BÌNH THUẬN
VĂN PHÒNG

*
Số 1835-CV/VPTU

V/v vận động ủng hộ hoạt động
“Chung sức vì biển đảo quê hương”

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phan Thiết, ngày 17 tháng 6 năm 2014

Kính gửi: Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

Ngày 04/6/2014, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh có Tờ trình số 64/TTr-BTV

xin chủ trương triển khai vận động đóng góp ủng hộ hoạt động “Chung sức vì

biển đảo quê hương”; Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

1- Đồng ý để Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh tổ chức vận động đóng góp ủng

hộ hoạt động “Chung sức vì biển đảo quê hương” do Trung ương Hội Liên hiệp

Phụ nữ Việt Nam phát động trong đối tượng hội viên phụ nữ (ít nhất 2.000

đồng/người)  và  cán  bộ  Hội  phụ  nữ  các  cấp  trong  tỉnh  (ít  nhất  10.000

đồng/người) từ nay đến ngày 30/6/2014.

- Không tổ chức vận động đóng góp trong phụ nữ là cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động ở các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp.

2- Giao Ban Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh tổ chức triển khai thực

hiện đạt kết quả.

Văn phòng Tỉnh ủy thông báo ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy để

các đồng chí biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (để báo cáo);
- Ban Dân vận Tỉnh ủy;
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)

Lê Tấn Lai

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận.  http://binhthuancpv.org.vn

	Kính gửi: